adunare disposuimus: quatenus huic 1074

tanto periculo, sufFragante divina clementia, cum communi con-

silio*" fratrum aliquod solatium et remedium invenire valeamus,

ne nostris temporibus irreparabilem ecclesiae ruinam destructio-

nemque videamus. Ideoque et vestram fraternitatem rogamus

et ex parte beati Petri apostolorum principis admonemus, ut in

praelibato termino vestram nobis praesentiam exhibeatis, convo-

catis una vobiscum tum per haec nostra tum per vestra scripta

vestris suifraganeis episcopis; ut tanto tutius tantoque firmius

ad subsidium ecclesiasticae libertatis et religionis accingamur,

quanto uberius atque vicinius consiliis vestrae prudentiae aliorum-

que confratrum fi'equentia et provida consultatione circumdamur.

Data Romae 9 Kalendas Februarias, indictione 12.

I 43. Ecclesiae Mediolanensis suffraganeos et Longohardiae ab-

bates ad concilium venire iubet.

Gregorius episcopus servus servorum Dei omnibus episcopis 1074

Mediolanensis ecclesiae suffraganeis, videlicet Brixiensi^, Cremo-

nensi, Bergamensi"^, Laudensi, Novariensi*, Yporegiensi, Tauri-

nensi^, Albensi, Astensi, Aquensi'^, Terdonensi^ et ceteris, quibus-

dam salutem et apostolicam benedictionem, quibusdam pro meritis.

Non incognitum vobis esse credimus, in Romana ecclesia

iam dudum constitutum esse, ut per singulos annos ad decorem

et utilitatem sanctae ecclesiae generale concilium apud sedem

apostolicam sit tenendum. Nos itaque, huius celebritatis hoc in

tempore causam valde necessariam considerantes, in prima ebdo-

mada quadragesimae*^ synodum annuente Deo Romae celebrare

disposuimus. Ad quam omnes vos'' et apostolica auctoritate prae-

sentiam vestram exhibere commonemus atque praecipimus ; qua-

tenus una vobiscum et cum alia frequentia vestri ordinis oflicii

nostri debitam soUicitudinem in divinis et ecclesiasticis causis,

sujffragante superna clementia, commode ac reverenter exercere

a. COncilio c. b. invitamus excidisse videtur. Cf. Lib. II ep. 1 infra.

1. Mart. 9— 15. 2. Odelrico. 3. Attoni. 4. Oddoni H.

5. Cuniberto. 6. Alberto. 7. Petro. 8. Mart. 9— 15.
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1074 valeamus. Intueri autem et diliffenter vos oportet adtendere, quo-
lan. 25 . . ., ^ . . ,. .,

niam, quicunque miles domino suo m praelmm" properanti'' se

subtraxerit, non modo gratiam sibi labefactare sed accepti bene-

licii commodum merito sibi corruisse dinoscitur. Hoc igitur

exemplo appareat, qui ex vobis immo quam omnes sitis tideles